Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo 	 1  FOLA N

Proc. CM N

PROJETO DE LEI N°  M  , DE 2020
Dipõe sobre denominação de "Luciane

Aparecida Rodrigues Vanzela" o Cras da Zona
Norte.

Art. 1° Passa a denominar-se "LUCIANE APARECIDA
RODRIGUES VANZELA" o Centro de Referência de Assistência Social
(CRAS) da Zona Norte, localizado na Praça Rodrigues Augusto de Mello, S/N°
- Jardim Ipê 1, neste Município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 3 se aneiro de 2020.

Vereadoi Rodrigo Falsetti
(Vice-lídet da bancada do PTB)

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br